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§ 12 

Vikarietäckning inom stadsdelsnämndens förskolor  
Svar på skrivelse från Hassan Jama m.fl. (V) 

Stadsdelsnämndens beslut 
Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.  

 

Ärendet 
Förvaltningen har mottagit en skrivelse från Hassan Jama m.fl. (V) 

angående vikarietäckning inom stadsdelsnämndens förskolor.  

 

Förvaltningens 61 förskolor organiseras under 12 enheter som styrs av 

en förskolechef vardera. Enheterna organiserar vikarier utifrån 

verksamhetens behov och i först hand omfördelas ordinarie personal 

inom respektive enhet. Enheterna uppger att vikarietillsättning i 

huvudsak sker på tre sätt:  

 

 Vikarietillsättning för behov av en kortare eller längre tidsperiod 

anställs med tidsbegränsad anställning inom lagen för allmän 

visstidsanställning.  

 Två enheter har tillsvidareanställda vikarier som roterar på 

förskolorna inom enheten.  

 Bemanningsföretag.  

 

Bemanningsföretag används sällan vid vikarietillsättning i barngrupp. 

Vid nyttjade av bemanningsföretag för vikarietillsättning används 

Stockholms stads upphandlade aktörer och Ramavtal 

bemanningstjänster för inhyrning och förmedling vid kortare 

vakanser till pedagogiska verksamheter tillämpas.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 24 april 2019. 

Dnr 1.1.-192/2019  

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Ledamoten Hassan Jama m.fl. (V) lämnade ett särskilt uttalande: 

 

Vi tackar förvaltningen för svaret. Vänsterpartiet har under längre tid 

drivit på för att ha fasta vikarier ute på enheterna just för att 
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säkerställa kontinuitet, trygghet och för att minska onödig stress på  

de anställda som är i tjänst. Men vi tycker att några av våra frågor 

gällande bemanningsföretag inte blev besvarad på ett fullständigt sätt. 

I tjänsteutlåtande framgår det att tre enheter uppger att de vid tillfällen 

då frånvaron varit högre än normalt och under kortare perioder använt 

bemanningsföretag även för vikarier i barngrupp. En av vår enhet 

uppger att de har använt sig av bemanningsföretag under längre tid för 

att säkerställa att de får utbildade barnskötare och förskollärare för 

vikariat. Men frågan om vilka bemanningsföretag som har anlitas 

framgår inte i svaret och det tycker vi är bekymmersamt.  

 

 


